งบการเงนิรวมและงบการเงนิเฉพาะกจิการไดร้บัอนุมตัจิากคณะกรรมการบรษิทัเมือ่ 23 กุมภาพนัธ ์พ.ศ. 2564

2 เหตกุำรณ์ส ำคญัในระหว่ำงปีท่ีรำยงำน

กำรแพรร่ะบำดของโรคติดเช้ือไวรสัโคโรน่ำ 2019

เมื่อต้นปี พ.ศ. 2563 ไดเ้กดิการแพร่ระบาดของโรคตดิเชื้อไวรสัโคโรน่า 2019 (“การระบาดของ COVID-19”) ซึ่งเหตุการณ์ดงักล่าว
ส่งผลต่อผลการด าเนินงานของกลุ่มกจิการส าหรบัปีสิน้สุดวนัที ่31 ธนัวาคม พ.ศ.